Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: CALDEIRARIAINDUSTRIAL_DIARIOFICIAL (1).pdf

Titulo: REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

Descrição: A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que a empresa CALDEIRARIA INDUSTRIAL E COMERCIAL M&S

EIRELI – CNPJ: 15.751.207/0001-75 requereu à Diretoria de Meio Ambiente/Secretaria Municipal de Meio Ambiente –

SEMEA, através do processo nº 01889/2019, LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA LAS/RAS para a atividade de

FABRICAÇÃO DE ESTRUTURAS METÁLICAS E ARTEFATOS DE TREFILADOS DE FERRO, AÇO E DE METAIS

NÃO-FERROSOS, SEM TRATAMENTO QUÍMICO SUPERFICIAL, EXCETO MÓVEIS, localizada à Estrada da Capituba, nº 13,

bairro Capituba, Itajubá/MG.

O arquivo acima foi postado por Andre Carlos Alves da Silva no diário oficial do município de Itajubá no dia 06 de

Fevereiro de 2019 às 00:00:00

Itajubá, 06 de Fevereiro de 2019.